P 11 E F E 1 T UnA DO 1\1 II N 1 C I P I O DE A rvll~ fi r c o unA S I L I E N SE

LEI Nº 761

\~ De lº de Junho de 1.990

c

Altera o artigo 3º da Lei Municipal nº 752,
de 22 de Fevereiro de 1.990.

o PREFEITO DO MUNICíPIO DE AM~RICO BRASILIENSE, Estado de
São Pau lo, d (~ a c o r d o c O!ll o que a p r o v G U à C â In a r í3 M unI c i paI, em se s são
Extraordinária de 31 de maio do corrente ano, sancIona e promulga a

seguinte Lei:

Artlqo lQ - O artigo )º da Lei Municipal nº 752, de 22 de
Fevereiro de 1.990, passa a vigorar com a seguInte redaç~o:

"ArLigu 3Q - Os vencimentos e proventos dos funcionários/
de Secret.aria da C~mara Munlcipal, serão objeto de reajustes prove-/

n i e n t e s de 11 v l' e n e 9 o c 1 a ç ã o e n t r e o fP'lI)id e::rl'.' E x e c u t i voe a Si n d i c a t o r e

presentativo de classe. 1I

A r t 1 ~1 o 2 º - E s t a L e i e n t r a e In v í 9 o r na da ta de sua pu b 1 i
cação, retroagindo seus efeitos a lº de Março de 1.990.

A r t j Çl o 3 º - r{ e v o 9 a rn - s e as di s p o si ç Õ e sem c o n t r á r i o •

Prefeitura do Municlplo de I\lIIérlco Brasiliense,
Junho de 1.990 (hum mil novecentos e noventa).

aos lQ dia do mês de

,; .> .. ,

Publicada no Setor de

, ;/
/ .

. ..,......"..~::.::=,~~~::;;;:~::::::.:...?""_::;:~)2{~ ..
NOVENIO eA1AN

PIe{~iJ.G~~n icipal

JOSÉ

Secre